s
ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Nova Russas
"EM DEFESA DA CIDADANIA"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

PRESIDENTE DA CÂMARA

REQUERIMENTO N° 0412004

O Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições
regimentais, vem com o devido respeito à presença de V. Exa., requerer, após
ouvido o Plenário desta Augusta Casa, a convocação do coordenador
municipal do PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA, para em sessão ordinária
deste Poder, fazer um relato das atividades desenvolvidas atualmente através
daquele programa, como também discutirmos propostas no sentido de tomar
ainda mais eficaz e abrangente a política de saúde preventiva em nosso
Município.

Palácio VEREADOR RAIMUNDO DE PAIVA SOBRINHO, em 20 de abril de 2004.

Vereador FRANCISCO DAS C AS EVANGELISTA TAVARES